河南省新华书店发行集团有限公司省内零担运输项目中标结果公告

河南豫信招标有限责任公司受河南省新华书店发行集团有限公司委托，就其河南省新华

书店发行集团有限公司省内零担运输项目（项目编号豫工程 20220801001）进行了公开招

标，中标候选人公示期间，无任何投标人或其他利害关系人对本项目评标结果提出任何异

议，现就本次招标的中标结果公告如下：

1、工程基本情况：

1.1 工程名称：河南省新华书店发行集团有限公司省内零担运输项目。

1.2 招标范围：承担郑州向河南省内所有县市教材、图书、电子音像制品、快消品（洗

化、文具、副食、酒水等）等国家许可运输货物的零担运输。

1.3 服务期限：自合同签订之日起 24 个月

1.4 质量标准：满足招标人要求且达到国家、行业相关标准

2、中标人信息：

2.1 定标信息

根据《中华人民共和国招标投标法》第四十条、《中华人民共和国招标投标法实施条

例》第五十五条及评标报告的推荐情况，招标人确定河南次晨达物流有限公司、河南省豫锋

物流有限公司为本项目中标供应商。根据招标文件第二章投标人须知前附表“7.1.2 入围单

位的确定第 2款的规定：本项目最终确定 2 家中标单位，中标价最终依据 2家中标单位中最

低价为合同价”的规定，本项目中标价为 4.76 元/件。

2.2 入围单位

入围单位一：河南次晨达物流有限公司（91410100581746395D）

中标价：4.76 元/件

质量标准：满足招标人要求且达到国家、行业相关标准

工期：自合同签订之日起 24 个月

入围单位二：河南省豫锋物流有限公司（91410100664678754R）

中标价：4.76 元/件

质量标准：满足招标人要求且达到国家、行业相关标准

工期：自合同签订之日起 24 个月

3、本项目评标委员会成员名单：尹春娥、周贺、崔晓庆、高俊国、韩建杰、张惠敏、

周秀菊

4、本次招标联系事项：

招 标 人：河南省新华书店发行集团有限公司

地 址：郑州经济技术开发区第三大街 186 号

联系人：邵老师、郭老师

联系电话：0371-65333003、0371-66787599

招标代理：河南豫信招标有限责任公司

地 址：郑东新区商务外环 3号中华大厦 19 楼 1904 室

联 系 人：刘远勇、刘冲

电 话：0371-69092012、0371-63616905

电子邮件：hnyxwb@vip.126.com

河南省新华书店发行集团有限公司

河南豫信招标有限责任公司

2021 年 9 月 27 日

	河南省新华书店发行集团有限公司省内零担运输项目中标结果公告